
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

St.Nr. 
84 
98 
20 
73 
90 

105 
27 
26 
49 
56 

222 
65 

278 
338 

Bemerkung Name 
Nico Weiße 
Kai Hummel 
Luna Köckritz 
Amy Zmarzly 
Collin Langer 
Bruns Tim 
Jannis Petzold 
Bruno Köckritz 
Jim Welsing 
Milan Pionty 
Alvin Klengel 
Loris Pionty 
Willie Brauer 
Timo Kunath 

Klasse 
PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

Gesamtbestzeit 
55.426 
55.584 
56.579 
57.070 
57.168 
57.299 
59.347 
59.376 
59.527 
59.960 

1:00.079 
1:00.922 
1:02.324 
1:09.337 

In Lauf 
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
3. Zeittraining PoC Junior
2. Zeittraining PoC Junior

Diff. 

0.158 
1.153 
1.644 
1.742 
1.873 
3.921 
3.950 
4.101 
4.534 
4.653 
5.496 
6.898 

13.911 

Abstand 

0.158 
0.995 
0.491 
0.098 
0.131 
2.048 
0.029 
0.151 
0.433 
0.119 
0.843 
1.402 
7.013 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 03.09.2023 09:57:31 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Quali SA PoC Junior 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DNF 
DNS 

St.Nr.  
98 
84 
90 
20 
73 
26 
27 
49 
56 

222 
278 

65 
338 

105 
198 

B em erku n g   Klasse  

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

Name  
Kai Hummel 
Nico Weiße 
Collin Langer 
Luna Köckritz 
Amy Zmarzly 
Bruno Köckritz 
Jannis Petzold 
Jim Welsing 
Milan Pionty 
Alvin Klengel 
Willie Brauer 
Loris Pionty 
Timo Kunath 

Bruns Tim 
Franz Brauer 

Bewerber  
Waffenschmiede 
Brandt Racing 
CL96 Racing 
Bikeroffice-Racing 
Klengel-Racing 
Bikeroffice-Racing 
SMB-Motopipes 
BaNg-bANg 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing-Team 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 

Bikeroffice-Racing 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit 
12:15.664 
12:20.766 
12:27.333 
12:27.557 
12:27.906 
13:00.720 
13:00.850 
13:14.996 
12:19.700 
12:19.870 
12:20.052 
12:20.882 
12:24.251 

4:08.515 

Runden 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
10 

4 

Diff.  

5.102 
11.669 
11.893 
12.242 
45.056 
45.186 
59.332 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 

DNF 
DNS 

Beste Zeit.  
56.034 
56.032 
56.783 
56.602 
56.795 
58.913 
58.872 
59.788 

1:00.156 
1:00.003 
1:00.225 

59.729 
1:10.803 

57.227 

In Runde  
7 
7 
9 
9 

11 
13 
13 

3 
10 

8 
10 
10 

2 

3 
0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 03.09.2023 09:55:30 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:09:55 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

02.09.2023 15:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

St.Nr. 
84 
98 
20 
90 
73 

105 
49 
26 

222 
27 
56 

278 
65 

338 
198 

Bemerkung Name 
Nico Weiße 
Kai Hummel 
Luna Köckritz 
Collin Langer 
Amy Zmarzly 
Bruns Tim 
Jim Welsing 
Bruno Köckritz 
Alvin Klengel 
Jannis Petzold 
Milan Pionty 
Willie Brauer 
Loris Pionty 
Timo Kunath 
Franz Brauer 

Klasse 
PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

PoC Junio r 

Gesamtbestzeit 
55.216 
55.412 
56.423 
56.515 
56.592 
57.813 
58.480 
59.454 
59.508 
59.826 

1:00.412 
1:00.610 
1:01.336 
1:08.380 
1:09.033 

In Lauf 
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior
2. Zeittraining So PoC Junior
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior
3. Zeittraining 3 So  PoC Junior

Diff. 

0.196 
1.207 
1.299 
1.376 
2.597 
3.264 
4.238 
4.292 
4.610 
5.196 
5.394 
6.120 

13.164 
13.817 

Abstand 

0.196 
1.011 
0.092 
0.077 
1.221 
0.667 
0.974 
0.054 
0.318 
0.586 
0.198 
0.726 
7.044 
0.653 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 03.09.2023 12:27:26 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Quali SO PoC Junior 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
98 
84 
90 
20 
73 

105 
49 
26 

278 
65 
56 

222 
338 
198 

27 

B e m e r k u n gKlasse  

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

PoC Junior 

Name  
Kai Hummel 
Nico Weiße 
Collin Langer 
Luna Köckritz 
Amy Zmarzly 
Bruns Tim 
Jim Welsing 
Bruno Köckritz 
Willie Brauer 
Loris Pionty 
Milan Pionty 
Alvin Klengel 
Timo Kunath 
Franz Brauer 

Jannis Petzold 

Bewerber  
Waffenschmiede 
Brandt Racing 
CL96 Racing 
Bikeroffice-Racing 
Klengel-Racing 
Bikeroffice-Racing 
BaNg-bANg 
Bikeroffice-Racing 
Klengel-Racing 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing-Team 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 

SMB-Motopipes 

Gesamtzeit 
12:12.534 
12:15.883 
12:20.946 
12:22.141 
12:38.856 
12:45.187 
12:49.057 
12:56.781 
12:20.560 
12:21.342 
12:27.887 
12:36.117 
12:39.875 
12:40.137 

Runden 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 
11 

Diff.  

3.349 
8.412 
9.607 

26.322 
32.653 
36.523 
44.247 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

DNS 

Beste Zeit.  
55.599 
55.420 
55.961 
56.138 
56.377 
57.989 
58.033 
58.022 

1:00.344 
59.819 

1:00.577 
1:01.079 
1:07.516 
1:07.012 

In Runde  
12 

4 
5 
5 
4 
3 
9 

11 
12 
11 

9 
4 

11 
11 

0 

Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Bemerkung 

+10 sec wegen Frühstart

 

Nach Runden sortiert

Printed: 03.09.2023 16:16:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf PoC Junior 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 14:47:52 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

03.09.2023 14:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

St.Nr. 
43 
95 

459 
71 

9 
36 
78 

172 
151 
199 

31 
145 

17 
147 

Bemerkung 

Gast 

Name 
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Jan-Niklas  Langhoff 
Stefan Heydenreich 
Nils Kähler 
Timo Zinke 
Piet Meyer 
Lewis Schultz 
Julian Wonneberger 
Colin Paschiller 
Dennis Schleicher 
Detlef Wöller 
Ines Graichen 
Fiona Hentschel 

Klasse 
Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Gesamtbestzeit 
1:00.228 
1:00.314 
1:01.483 
1:01.550 
1:01.636 
1:02.512 
1:02.562 
1:03.614 
1:07.120 
1:08.535 
1:08.724 
1:10.293 
1:14.617 
1:35.379 

In Lauf 
3. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Pit Stock 140 
3. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 
1. Zeittraining Pit Stock 140 
2. Zeittraining Pit Stock 140 

Diff. 

0.086 
1.255 
1.322 
1.408 
2.284 
2.334 
3.386 
6.892 
8.307 
8.496 

10.065 
14.389 
35.151 

Abstand 

0.086 
1.169 
0.067 
0.086 
0.876 
0.050 
1.052 
3.506 
1.415 
0.189 
1.569 
4.324 

20.762 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 03.09.2023 09:57:53 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Quali SA Stock 140 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
95 
43 
71 

9 
36 

459 
78 

172 
151 

31 
199 
145 

17 

147 

B em erku n g   

Gast 

Klasse  

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  
Philipp Beth 
Rico Niemeier 
Stefan Heydenreich 
Nils Kähler 
Timo Zinke 
Jan-Niklas  Langhoff 
Piet Meyer 
Lewis Schultz 
Julian Wonneberger 
Dennis Schleicher 
Colin Paschiller 
Detlef Wöller 
Ines Graichen 

Fiona Hentschel 

Bewerber  
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
AMC-Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 

Klengel-Racing 

Gesamtzeit  
12:07.397 
12:07.616 
12:22.358 
12:27.391 
12:29.256 
12:29.653 
12:50.205 
13:01.541 
12:27.139 
12:38.983 
12:39.584 
12:26.576 
13:04.015 

Runden  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 
10 

Diff.  

0.219 
14.961 
19.994 
21.859 
22.256 
42.808 
54.144 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

DNS 

Beste Zeit.  
59.750 
59.518 

1:00.727 
1:00.885 
1:01.354 
1:01.110 
1:02.785 
1:03.409 
1:06.653 
1:07.370 
1:06.849 
1:13.128 
1:17.096 

In Runde  
11 
12 

3 
12 
12 
12 

4 
4 
2 

11 
6 
2 
3 

0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 03.09.2023 09:55:44 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 140 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:30:17 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

02.09.2023 16:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

St.Nr. 
43 
95 
71 

459 
36 

9 
78 

172 
151 
199 

31 
145 

17 
147 

Bemerkung 

Gast 

Name 
Rico Niemeier 
Philipp Beth 
Stefan Heydenreich 
Jan-Niklas  Langhoff 
Timo Zinke 
Nils Kähler 
Piet Meyer 
Lewis Schultz 
Julian Wonneberger 
Colin Paschiller 
Dennis Schleicher 
Detlef Wöller 
Ines Graichen 
Fiona Hentschel 

Klasse 
Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Gesamtbestzeit 
59.620 
59.659 

1:01.336 
1:01.536 
1:01.634 
1:01.877 
1:02.325 
1:04.872 
1:04.964 
1:05.043 
1:06.648 
1:10.570 
1:16.158 

In Lauf 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
3. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 140 
1. Zeittraining So Pit Stock 140 

Diff. 

0.039 
1.716 
1.916 
2.014 
2.257 
2.705 
5.252 
5.344 
5.423 
7.028 

10.950 
16.538 

Abstand 

0.039 
1.677 
0.200 
0.098 
0.243 
0.448 
2.547 
0.092 
0.079 
1.605 
3.922 
5.588 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 03.09.2023 12:27:46 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Quali SO Stock 140 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DNF 
DNS 

St.Nr.  
95 
43 
71 
36 

9 
78 

459 
151 
199 

31 
145 

17 

172 
147 

B e m e r k u n g   

Gast 

Klasse  

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Stock 140 

Name  
Philipp Beth 
Rico Niemeier 
Stefan Heydenreich 
Timo Zinke 
Nils Kähler 
Piet Meyer 
Jan-Niklas  Langhoff 
Julian Wonneberger 
Colin Paschiller 
Dennis Schleicher 
Detlef Wöller 
Ines Graichen 

Lewis Schultz 
Fiona Hentschel 

Bewerber  
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 

AMC Stormarn 
Klengel-Racing 

Gesamtzeit  
12:08.892 
12:09.834 
12:20.926 
12:27.990 
12:30.361 
12:33.781 
12:38.563 
13:13.493 
12:20.043 
12:58.572 
12:09.554 
13:13.913 

10:01.513 

Runden  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10 
10 

9 

Diff.  

0.942 
12.034 
19.098 
21.469 
24.889 
29.671 

1:04.601 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 

DNF 
DNS 

Beste Zeit.  
59.760 
59.544 

1:00.768 
1:01.168 
1:00.981 
1:01.352 
1:01.009 
1:04.373 
1:05.116 
1:07.602 
1:10.719 
1:17.680 

1:05.219 

In Runde  
10 
10 

8 
12 
12 
11 

3 
4 
8 
5 
9 
2 

2 
0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

0 
0 

Bemerkung  

+10 sec - Frühstart 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 03.09.2023 16:16:55 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit Stock 140 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:06:50 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

03.09.2023 15:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

DNS 

St.Nr. 
95 
43 
71 
36 

9 
78 

459 
151 
199 

31 
145 
172 

17 
147 

Name 
Philipp Beth 
Rico Niemeier 
Stefan Heydenreich 
Timo Zinke 
Nils Kähler 
Piet Meyer 
Jan-Niklas  Langhoff 
Julian Wonneberger 
Colin Paschiller 
Dennis Schleicher 
Detlef Wöller 
Lewis Schultz 
Ines Graichen 
Fiona Hentschel 

Bewerber 
AMC Stormarn 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC-Stormarn 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
Klengel-Racing 

R1.  
25 
20 
16 
11 
13 

9 
10 

7 
5 
6 
4 
8 
3 
0 

R2.  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
0 
4 
0 

Gesamtpunktzahl 
50 
40 
32 
24 
24 
19 
19 
15 
12 
12 

9 
8 
7 
0 

Printed: 03.09.2023 16:28:50 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Gesamt Stock 140 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 
223 

86 
63 

232 
54 

4 
96 

174 
34 

214 
74 
76 
75 

666 
661 
133 
871 
206 
744 
186 

81 
713 
888 
313 
245 

Bemerkung 

Gast 

Gast 

Gast 

Name 
Henning Gras 
Florian Schweizer 
Justin Hänse 
Alexander Köckritz 
Timon Graichen 
Gideon Winkler 
Leon Hecker 
Michael Schultz 
Marcel  Rauter 
Stefan Immohr 
Tim Hillmann 
Tino Spieth 
Etienne Thomas 
Luis Hokamp 
Tobias Schabe 
Tobias Timm 
Michel Löding 
Torge Kunath 
Dominik Barth 
Marco Krüger 
Stephan  Weber 
Magdalene Eckernkamp 
Peter Schetters 
Michael Voecks 
Jan Wübbeling 

Klasse 
Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Gesamtbestzeit 
55.503 
55.666 
55.686 
56.343 
57.535 
57.850 
57.902 
58.064 
58.287 
58.433 
58.911 
59.011 
59.090 
59.173 

1:00.089 
1:00.098 
1:00.521 
1:00.739 
1:00.914 
1:01.907 
1:01.952 
1:04.843 
1:08.375 

In Lauf 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
3. Zeittraining Pit Stock 165 
2. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 
1. Zeittraining Pit Stock 165 

Diff. 

0.163 
0.183 
0.840 
2.032 
2.347 
2.399 
2.561 
2.784 
2.930 
3.408 
3.508 
3.587 
3.670 
4.586 
4.595 
5.018 
5.236 
5.411 
6.404 
6.449 
9.340 

12.872 

Abstand 

0.163 
0.020 
0.657 
1.192 
0.315 
0.052 
0.162 
0.223 
0.146 
0.478 
0.100 
0.079 
0.083 
0.916 
0.009 
0.423 
0.218 
0.175 
0.993 
0.045 
2.891 
3.532 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 03.09.2023 09:58:11 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Quali SA Stock 165 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

St.Nr.  
63 

223 
86 

232 
4 

54 
174 

34 
214 

74 
666 

75 
76 
96 

133 
661 
744 
871 

81 
713 
888 

186 
206 
313 

B em erku n g   

Gast 

Gast 

Klasse  

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Name  
Justin Hänse 
Henning Gras 
Florian Schweizer 
Alexander Köckritz 
Gideon Winkler 
Timon Graichen 
Michael Schultz 
Marcel  Rauter 
Stefan Immohr 
Tim Hillmann 
Luis Hokamp 
Etienne Thomas 
Tino Spieth 
Leon Hecker 
Tobias Timm 
Tobias Schabe 
Dominik Barth 
Michel Löding 
Stephan  Weber 
Magdalene Eckernkamp 
Peter Schetters 

Marco Krüger 
Torge Kunath 
Michael Voecks 

Bewerber  
Waffenschmiede 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Bikeroffice-Racing 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
Apex-Bikes 
RSR evolution 
SMB-Motopipes 
ohne 
Bikeroffice-Racing 
S.A.S. Racing 
Waffenschmiede 
SMB Motopipes 
ohne 
90° Schräglage 
AMC-Stormarn 
SMB-Motopipes 
ohne 
90° Schräglage 

ohne 
AMC Stormarn 
AMC-Stormarn 

Gesamtzeit  
12:10.192 
12:15.334 
12:25.664 
12:35.863 
12:39.467 
12:40.899 
12:43.654 
12:43.972 
12:46.730 
12:46.968 
13:00.379 
13:01.109 
13:01.253 
13:01.611 
12:18.350 
12:18.853 
12:22.301 
12:26.134 
12:26.901 
12:43.292 
12:54.162 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

Diff.  

5.142 
15.472 
25.671 
29.275 
30.707 
33.462 
33.780 
36.538 
36.776 
50.187 
50.917 
51.061 
51.419 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 

DNS 
DNS 
DNS 

Beste Zeit.  
54.979 
55.397 
55.049 
57.200 
57.476 
57.484 
57.888 
57.944 
58.241 
58.221 
59.126 
59.198 
58.585 
57.557 

1:00.359 
1:00.032 
1:00.278 
1:00.638 

59.737 
1:02.157 
1:06.992 

In Runde  
8 
7 

10 
4 
6 
6 

11 
12 

4 
8 
5 

12 
6 

11 
6 
4 
8 
6 

11 
4 
2 

0 
0 
0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 03.09.2023 09:56:11 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit Stock 165 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:51:53 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

02.09.2023 16:30 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

St.Nr. 
86 

223 
63 
54 

4 
232 

34 
214 

96 
74 

174 
666 

76 
75 

871 
661 
133 

81 
206 
744 
186 
713 
888 
313 

Bemerkung 

Gast 

Gast 

Name 
Florian Schweizer 
Henning Gras 
Justin Hänse 
Timon Graichen 
Gideon Winkler 
Alexander Köckritz 
Marcel  Rauter 
Stefan Immohr 
Leon Hecker 
Tim Hillmann 
Michael Schultz 
Luis Hokamp 
Tino Spieth 
Etienne Thomas 
Michel Löding 
Tobias Schabe 
Tobias Timm 
Stephan  Weber 
Torge Kunath 
Dominik Barth 
Marco Krüger 
Magdalene Eckernkamp 
Peter Schetters 
Michael Voecks 

Klasse 
Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Stock 165 

Gesamtbestzeit 
55.324 
55.335 
55.384 
56.830 
57.225 
57.455 
57.532 
57.782 
57.853 
58.521 
58.625 
58.738 
59.151 
59.495 
59.946 

1:00.047 
1:00.126 
1:00.306 
1:00.497 
1:00.796 
1:01.075 
1:02.348 
1:06.278 

In Lauf 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
3. Zeittraining 3 So Pit Stock 165 
2. Zeittraining 2 So Pit Stock 165 
1. Zeittraining So Pit Stock 165 

Diff. 

0.011 
0.060 
1.506 
1.901 
2.131 
2.208 
2.458 
2.529 
3.197 
3.301 
3.414 
3.827 
4.171 
4.622 
4.723 
4.802 
4.982 
5.173 
5.472 
5.751 
7.024 

10.954 

Abstand 

0.011 
0.049 
1.446 
0.395 
0.230 
0.077 
0.250 
0.071 
0.668 
0.104 
0.113 
0.413 
0.344 
0.451 
0.101 
0.079 
0.180 
0.191 
0.299 
0.279 
1.273 
3.930 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 03.09.2023 12:28:11 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Quali SO Stock 165 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Korrektur nach  Protest / ENTSCHEIDUNG

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

DNS 
DNS 

St.Nr. 
63 
86 

223 
232 

54 
174 
214 

4 
74 

666 
34 
75 
76 
96 
81 

133 
871 
744 
186 
661 
713 
888 
206 
313 

Name 
Justin Hänse 
Florian Schweizer 
Henning Gras 
Alexander Köckritz 
Timon Graichen 
Michael Schultz 
Stefan Immohr 
Gideon Winkler 
Tim Hillmann 
Luis Hokamp 
Marcel  Rauter 
Etienne Thomas 
Tino Spieth 
Leon Hecker 
Stephan  Weber 
Tobias Timm 
Michel Löding 
Dominik Barth 
Marco Krüger 
Tobias Schabe 
Magdalene Eckernkamp 
Peter Schetters 
Torge Kunath 
Michael Voecks 

Bewerber 
Waffenschmiede 
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Bikeroffice-Racing 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
RSR evolution 
AMC Stormarn 
SMB-Motopipes 
ohne 
Apex-Bikes 
Bikeroffice-Racing 
S.A.S. Racing 
Waffenschmiede 
SMB-Motopipes 
SMB Motopipes 
AMC-Stormarn 
90° Schräglage 
ohne 
ohne 
ohne 
90° Schräglage 
AMC Stormarn 
AMC-Stormarn 

R1.  
25 
16 
20 
13 
10 

9 
7 

11 
6 
5 
8 
4 
3 
2 
0 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

R2.  
20 
25 
16 
11 
13 

9 
10 

6 
8 
7 
2 
5 
4 
3 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Gesamtpunktzahl 
45 
41 
36 
24 
23 
18 
17 
17 
14 
12 
10 

9 
7 
5 
1 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Printed: 03.09.2023 17:14:46 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Gesamt Stock 165 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

St.Nr. 
86 

2230 
142 

19 
230 
130 
911 
617 
884 
701 
404 

22 

Bemerkung Name 
Florian Schweizer 
Henning Gras 
Robert Rosol 
Alexander Hampeis 
Oliver Krappig 
Timo Weber 
Morten Lehmhagen 
Boris Haase 
Steffen Berthold 
Jörg Borcherding 
Denny Schulze 
Lucas Dippmar 

Klasse 
PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Gesamtbestzeit 
53.692 
55.731 
56.344 
56.617 
56.730 
56.980 
58.878 
58.936 
59.637 

1:00.544 
1:01.409 
1:03.156 

In Lauf 
3. Zeittraining Pit open 
2. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
3. Zeittraining Pit open 
2. Zeittraining Pit open 

Diff. 

2.039 
2.652 
2.925 
3.038 
3.288 
5.186 
5.244 
5.945 
6.852 
7.717 
9.464 

Abstand 

2.039 
0.613 
0.273 
0.113 
0.250 
1.898 
0.058 
0.701 
0.907 
0.865 
1.747 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 03.09.2023 09:56:57 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Quali SA Pit Open 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNS 

St.Nr.  
2230 

130 
230 
142 

19 
911 
617 
884 
404 

701 
22 
86 

B em erku n g   Klasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Henning Gras 
Timo Weber 
Oliver Krappig 
Robert Rosol 
Alexander Hampeis 
Morten Lehmhagen 
Boris Haase 
Steffen Berthold 
Denny Schulze 

Jörg Borcherding 
Lucas Dippmar 
Florian Schweizer 

Bewerber  
Xpear Factory 
AMC Stormarn 
Ramazotti-Racing 
MotoPitbikeRR 
Ramazotti-Racing 
90° Schräglage 
90° Schräglage 
SMB-Motopipes 
S.A.S. Racing 

AMC Stormarn 
Waffenschmiede 
Xpear Factory 

Gesamtzeit  
11:54.921 
12:20.855 
12:21.796 
12:22.042 
12:22.462 
12:48.133 
11:59.253 
12:08.138 
12:30.075 

9:06.886 
6:16.793 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 

9 
6 

Diff.  

25.934 
26.875 
27.121 
27.541 
53.212 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNF 
DNS 

Beste Zeit.  
53.863 
55.789 
56.097 
56.057 
56.282 
58.248 
58.861 
59.261 

1:01.264 

59.436 
1:01.773 

In Runde  
7 

10 
11 
10 
10 

6 
3 
2 
6 

3 
3 
0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 03.09.2023 09:56:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

1. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:13:21 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

02.09.2023 16:50 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

St.Nr. 
86 

230 
19 

130 
2230 

142 
911 
884 
617 
701 
404 

22 

Bemerkung Name 
Florian Schweizer 
Oliver Krappig 
Alexander Hampeis 
Timo Weber 
Henning Gras 
Robert Rosol 
Morten Lehmhagen 
Steffen Berthold 
Boris Haase 
Jörg Borcherding 
Denny Schulze 
Lucas Dippmar 

Klasse 
PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Gesamtbestzeit 
55.586 
56.301 
56.771 
56.820 
57.180 
57.183 
58.047 
59.522 
59.608 

1:00.360 
1:02.286 
6:59.901 

In Lauf 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
2. Zeittraining 2 So Pit open 
2. Zeittraining 2 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
3. Zeittraining 3 So Pit open 
1. Zeittraining So Pit open 

Diff. 

0.715 
1.185 
1.234 
1.594 
1.597 
2.461 
3.936 
4.022 
4.774 
6.700 

6:04.315 

Abstand 

0.715 
0.470 
0.049 
0.360 
0.003 
0.864 
1.475 
0.086 
0.752 
1.926 

5:57.615 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 03.09.2023 12:27:01 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Quali SO Pit Open 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNS 

St.Nr.  
2230 

86 
230 
130 

19 
142 
911 
884 
701 
617 
404 

22 

B e m e r k u n g   Klasse  

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

PIT Open 

Name  
Henning Gras 
Florian Schweizer 
Oliver Krappig 
Timo Weber 
Alexander Hampeis 
Robert Rosol 
Morten Lehmhagen 
Steffen Berthold 
Jörg Borcherding 
Boris Haase 
Denny Schulze 

Lucas Dippmar 

Bewerber  
Xpear Factory 
Xpear Factory 
Ramazotti-Racing 
AMC Stormarn 
Ramazotti-Racing 
MotoPitbikeRR 
90° Schräglage 
SMB-Motopipes 
AMC Stormarn 
90° Schräglage 
S.A.S. Racing 

Waffenschmiede 

Gesamtzeit  
12:00.684 
12:00.722 
12:13.776 
12:14.153 
12:20.737 
12:32.907 
12:45.414 
12:01.010 
12:03.577 
12:04.014 
12:32.534 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 

Diff.  

0.038 
13.092 
13.469 
20.053 
32.223 
44.730 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNS 

Beste Zeit.  
53.715 
54.302 
55.370 
55.430 
55.975 
56.780 
57.310 
59.213 
58.925 
58.924 

1:01.321 

In Runde  
10 

3 
13 
13 

6 
3 
2 
4 

12 
12 

5 

0 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 

0 

Bemerkung  

 

Nach Runden sortiert

Printed: 03.09.2023 16:27:24 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

2. Wertungslauf Pit open 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:06:38 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

03.09.2023 15:40 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 

St.Nr. 
2230 

130 
230 
142 

19 
86 

911 
884 
617 
404 
701 

22 

Name 
Henning Gras 
Timo Weber 
Oliver Krappig 
Robert Rosol 
Alexander Hampeis 
Florian Schweizer 
Morten Lehmhagen 
Steffen Berthold 
Boris Haase 
Denny Schulze 
Jörg Borcherding 
Lucas Dippmar 

Bewerber 
Xpear Factory 
AMC Stormarn 
Ramazotti-Racing 
MotoPitbikeRR 
Ramazotti-Racing 
Xpear Factory 
90° Schräglage 
SMB-Motopipes 
90° Schräglage 
S.A.S. Racing 
AMC Stormarn 
Waffenschmiede 

R1.  
25 
20 
16 
13 
11 

0 
10 

8 
9 
7 
0 
0 

R2.  
25 
13 
16 
10 
11 
20 

9 
8 
6 
5 
7 
0 

Gesamtpunktzahl 
50 
33 
32 
23 
22 
20 
19 
16 
15 
12 

7 
0 
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Gesamt Pit Open 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

St.Nr. 
300 

80 
5 

48 
717 
188 
191 
189 
668 

94 

Bemerkung Name 
Jürgen Welsing 
Alexander Quast 
David Burkert 
Jolina Groschopp 
Thomas Kriebel 
Thomas Klengel 
Marcel Tiesler 
Tobias Wagner 
Pia Fischer 
Mikey Bäckmann 

Klasse 
PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

Gesamtbestzeit 
56.576 
57.421 
57.547 
57.974 
59.016 
59.665 

1:00.399 
1:03.992 
1:05.139 

In Lauf 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining PoC 12 Zoll 
1. Zeittraining PoC 12 Zoll 

Diff. 

0.845 
0.971 
1.398 
2.440 
3.089 
3.823 
7.416 
8.563 

Abstand 

0.845 
0.126 
0.427 
1.042 
0.649 
0.734 
3.593 
1.147 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Templin 
Pitbike open Challange 

Quali SA PoC 12 Zoll 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr.  
300 

80 
48 

5 
717 
188 
191 
668 
189 

B em erku n g   Klasse  

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

Name  
Jürgen Welsing 
Alexander Quast 
Jolina Groschopp 
David Burkert 
Thomas Kriebel 
Thomas Klengel 
Marcel Tiesler 
Pia Fischer 
Tobias Wagner 

Bewerber  
BaNg-bANg 
SMB Motopipes 
Waffenschmiede 
Klengel Racing 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
90° Schräglage 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing Team 

Gesamtzeit  
12:30.591 
12:34.283 
12:40.680 
12:42.713 
12:58.779 
13:08.597 
12:49.898 
12:57.349 
12:58.299 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 

Diff.  

3.692 
10.089 
12.122 
28.188 
38.006 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Beste Zeit.  
57.058 
57.251 
57.699 
57.991 
58.800 
59.713 

1:01.588 
1:03.885 
1:03.797 

In Runde  
8 
4 
2 

12 
2 
2 
8 
5 
5 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 

 

Nach Runden sortiert
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1. Wertungslauf PoC 12 Zoll 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 17:33:51 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

02.09.2023 17:10 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

P o s . i n  K ls .  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

St.Nr. 
300 

48 
80 

5 
717 
188 
191 
189 
668 

Bemerkung Name 
Jürgen Welsing 
Jolina Groschopp 
Alexander Quast 
David Burkert 
Thomas Kriebel 
Thomas Klengel 
Marcel Tiesler 
Tobias Wagner 
Pia Fischer 

Klasse 
PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

PoC 12zol l 

Gesamtbestzeit 
56.701 
57.545 
57.592 
57.662 
58.089 
59.236 

1:00.244 
1:04.807 
1:09.854 

In Lauf 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
3. Zeittraining So PoC 12 Zoll 
2. Zeittraining So PoC 12 Zoll 

Diff. 

0.844 
0.891 
0.961 
1.388 
2.535 
3.543 
8.106 

13.153 

Abstand 

0.844 
0.047 
0.070 
0.427 
1.147 
1.008 
4.563 
5.047 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 03.09.2023 12:34:36 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Templin 
Pitbike open Challange 

Quali SO PoC 12 Zoll 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 



Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Not classified 
DNF 

St.Nr.  
80 

5 
48 

717 
188 
191 
189 
668 

300 

B e m e r k u n g   Klasse  

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

PoC 12zoll 

Name  
Alexander Quast 
David Burkert 
Jolina Groschopp 
Thomas Kriebel 
Thomas Klengel 
Marcel Tiesler 
Tobias Wagner 
Pia Fischer 

Jürgen Welsing 

Bewerber  
SMB Motopipes 
Klengel Racing 
Waffenschmiede 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
90° Schräglage 
Klengel-Racing Team 
Klengel-Racing 

BaNg-bANg 

Gesamtzeit  
12:36.158 
12:37.800 
12:39.966 
12:40.901 
13:09.209 
13:26.616 
13:00.095 
13:34.036 

1:58.964 

Runden  
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 

2 

Diff.  

1.642 
3.808 
4.743 

33.051 
50.458 

1 Lap 
1 Lap 

DNF 

Beste Zeit.  
56.880 
57.365 
57.702 
57.646 
59.847 

1:00.852 
1:04.125 
1:06.551 

57.804 

In Runde  
7 

13 
13 

5 
8 
5 
5 
5 

2 

Punkte  
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 

0 

Bemerkung  
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2. Wertungslauf PoC 12 Zoll 

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:25:43 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

03.09.2023 16:00 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr. 
80 

5 
48 

300 
717 
188 
191 
189 
668 

Name 
Alexander Quast 
David Burkert 
Jolina Groschopp 
Jürgen Welsing 
Thomas Kriebel 
Thomas Klengel 
Marcel Tiesler 
Tobias Wagner 
Pia Fischer 

Bewerber 
SMB Motopipes 
Klengel Racing 
Waffenschmiede 
BaNg-bANg 
Klengel-Racing 
Klengel-Racing 
90° Schräglage 
Klengel-Racing Team 
Klengel-Racing 

R1.  
20 
13 
16 
25 
11 
10 

9 
7 
8 

R2.  
25 
20 
16 

0 
13 
11 
10 

9 
8 

Gesamtpunktzahl 
45 
33 
32 
25 
24 
21 
19 
16 
16 
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Gesamt PoC 12 Zoll 

Kartbahn Templiner Ring 0,000 km 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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